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GIORNO ORE orario accademico DOCENTE DISCIPLINA AULA

8,30-9,30 VISENTIN Luca Metodologia della dirigenza in riabilitazione
9,30-10.30 VISENTIN Luca Metodologia della dirigenza in riabilitazione

10,30-11.30 VISENTIN Luca Metodologia della dirigenza in riabilitazione
11,30-12,30 VISENTIN Luca Metodologia della dirigenza in riabilitazione
12,30-13,30 VISENTIN Luca Metodologia della dirigenza in riabilitazione
13,30-14,30 VISENTIN Luca Metodologia della dirigenza in riabilitazione
14,30-15.30 PILAT Anna Metodologia del tutoring in riabilitazione
15,30-16,30 PILAT Anna Metodologia del tutoring in riabilitazione
16,30-17,30 PILAT Anna Metodologia del tutoring in riabilitazione
17,30-18,30 PILAT Anna Metodologia del tutoring in riabilitazione
18,30-19,30 PILAT Anna Metodologia del tutoring in riabilitazione

8,30-9,30 SCARTON Cinzia Deontologia professionale
9,30-10.30 SCARTON Cinzia Deontologia professionale

10,30-11.30 SCARTON Cinzia Deontologia professionale
11,30-12,30 SCARTON Cinzia Deontologia professionale
12,30-13,30 SCARTON Cinzia Deontologia professionale
13,30-14,30 SCARTON Cinzia Deontologia professionale

GIORNO ORE orario accademico DOCENTE DISCIPLINA AULA
8,30-9,30 VIAFORA Corrado Storia e filosofia della scienza

9,30-10.30 VIAFORA Corrado Storia e filosofia della scienza
10,30-11.30 VIAFORA Corrado Storia e filosofia della scienza
11,30-12,30 VIAFORA Corrado Storia e filosofia della scienza
12,30-13,30 PILAT Anna Metodologia del tutoring in riabilitazione
13,30-14,30 PILAT Anna Metodologia del tutoring in riabilitazione
14,30-15.30 PILAT Anna Metodologia del tutoring in riabilitazione
15,30-16,30 PILAT Anna Metodologia del tutoring in riabilitazione
16,30-17,30 PILAT Anna Metodologia del tutoring in riabilitazione
17,30-18,30 PILAT Anna Metodologia del tutoring in riabilitazione
18,30-19,30 PILAT Anna Metodologia del tutoring in riabilitazione

8,30-9,30 VIAFORA Corrado Storia e filosofia della scienza
9,30-10.30 VIAFORA Corrado Storia e filosofia della scienza

10,30-11.30 VIAFORA Corrado Storia e filosofia della scienza
11,30-12,30 VIAFORA Corrado Storia e filosofia della scienza
12,30-13,30 VIAFORA Corrado Storia e filosofia della scienza
13,30-14,30 VIAFORA Corrado Storia e filosofia della scienza

GIORNO ORE orario accademico DOCENTE DISCIPLINA AULA
8,30-9,30 PILAT Anna Metodologia del tutoring in riabilitazione

9,30-10.30 PILAT Anna Metodologia del tutoring in riabilitazione
10,30-11.30 PILAT Anna Metodologia del tutoring in riabilitazione
11,30-12,30 PILAT Anna Metodologia del tutoring in riabilitazione
12,30-13,30 PILAT Anna Metodologia del tutoring in riabilitazione
13,30-14,30 PILAT Anna Metodologia del tutoring in riabilitazione
14,30-15.30 PILAT Anna Metodologia del tutoring in riabilitazione
15,30-16,30 PILAT Anna Metodologia del tutoring in riabilitazione
16,30-17,30 PILAT Anna Metodologia del tutoring in riabilitazione
17,30-18,30 PILAT Anna Metodologia del tutoring in riabilitazione
18,30-19,30 PILAT Anna Metodologia del tutoring in riabilitazione

8,30-9,30 PILAT Anna Metodologia del tutoring in riabilitazione
9,30-10.30 PILAT Anna Metodologia del tutoring in riabilitazione

10,30-11.30 PILAT Anna Metodologia del tutoring in riabilitazione
11,30-12,30 PILAT Anna Metodologia del tutoring in riabilitazione
12,30-13,30 PILAT Anna Metodologia del tutoring in riabilitazione
13,30-14,30 PILAT Anna (28 ore) Metodologia del tutoring in riabilitazione

Sabato 21 Ottobre 2017

9,00 - 10,30

VS15 Palasanità
10,30 - 13,30

Sabato 14 Ottobre 2017

9,00 - 10,30

VS15 Palasanità
10,30 - 13,30

Venerdì 20 Ottobre 2017

9,00 - 10,30

Aula L Via Venezia

10,30 - 12,00

12,30 - 15,00

15,30 - 18,30

Sabato 7 Ottobre 2017

9,00 - 10,30

VS15 Palasanità
10,30 - 13,30

Venerdì 13 Ottobre 2017

9,00 - 10,30

Aula L Via Venezia

10,30 - 12,00

12,30 - 15,00

15,30 - 18,30

Venerdì 6 Ottobre 2017

9,00 - 10,30

Aula L Via Venezia

10,30 - 12,00

12,30 - 15,00

15,30 - 18,30



GIORNO ORE orario accademico DOCENTE DISCIPLINA AULA
8,30-9,30 VIAFORA Corrado Storia e filosofia della scienza

9,30-10.30 VIAFORA Corrado Storia e filosofia della scienza
10,30-11.30 VIAFORA Corrado Storia e filosofia della scienza
11,30-12,30 VIAFORA Corrado Storia e filosofia della scienza
12,30-13,30 PILAT Anna Metodologia del tutoring in riabilitazione
13,30-14,30 PILAT Anna Metodologia del tutoring in riabilitazione
14,30-15.30 PILAT Anna Metodologia del tutoring in riabilitazione
15,30-16,30 PILAT Anna Metodologia del tutoring in riabilitazione
16,30-17,30 PILAT Anna Metodologia del tutoring in riabilitazione
17,30-18,30 PILAT Anna Metodologia del tutoring in riabilitazione
18,30-19,30 PILAT Anna 34 ore Metodologia del tutoring in riabilitazione

8,30-9,30 VERONESE Maria Angela Storia della medicina e della Riabilitazione
9,30-10.30 VERONESE Maria Angela Storia della medicina e della Riabilitazione

10,30-11.30 VERONESE Maria Angela Storia della medicina e della Riabilitazione
11,30-12,30 VERONESE Maria Angela Storia della medicina e della Riabilitazione
12,30-13,30 VERONESE Maria Angela Storia della medicina e della Riabilitazione
13,30-14,30 VERONESE Maria Angela Storia della medicina e della Riabilitazione

GIORNO ORE orario accademico DOCENTE DISCIPLINA AULA

8,30-9,30 VISENTIN Luca Metodologia della dirigenza in riabilitazione
9,30-10.30 VISENTIN Luca Metodologia della dirigenza in riabilitazione

10,30-11.30 VISENTIN Luca Metodologia della dirigenza in riabilitazione
11,30-12,30 VISENTIN Luca Metodologia della dirigenza in riabilitazione
12,30-13,30 VISENTIN Luca Metodologia della dirigenza in riabilitazione
13,30-14,30 VISENTIN Luca Metodologia della dirigenza in riabilitazione
14,30-15.30 SCARTON Cinzia Deontologia professionale
15,30-16,30 SCARTON Cinzia Deontologia professionale
16,30-17,30 SCARTON Cinzia Deontologia professionale
17,30-18,30 SCARTON Cinzia Deontologia professionale
18,30-19,30 SCARTON Cinzia Deontologia professionale

8,30-9,30 VERONESE Maria Angela Storia della medicina e della Riabilitazione
9,30-10.30 VERONESE Maria Angela Storia della medicina e della Riabilitazione

10,30-11.30 VERONESE Maria Angela Storia della medicina e della Riabilitazione
11,30-12,30 VERONESE Maria Angela Storia della medicina e della Riabilitazione
12,30-13,30 VERONESE Maria Angela Storia della medicina e della Riabilitazione
13,30-14,30 VERONESE Maria Angela Storia della medicina e della Riabilitazione

GIORNO ORE orario accademico DOCENTE DISCIPLINA AULA
8,30-9,30 PANTE' Franca Progetti di ricerca qualitativa 

9,30-10.30 PANTE' Franca Progetti di ricerca qualitativa
10,30-11.30 PANTE' Franca Progetti di ricerca qualitativa
11,30-12,30 PANTE' Franca Progetti di ricerca qualitativa 
12,30-13,30 PANTE' Franca Progetti di ricerca qualitativa 
13,30-14,30 PANTE' Franca Progetti di ricerca qualitativa 
14,30-15.30 PANTE' Franca Progetti di ricerca qualitativa 
15,30-16,30 PANTE' Franca Progetti di ricerca qualitativa 
16,30-17,30 MIGLIORINO Natale Ricerca Qualitativa in Riabilitazione
17,30-18,30 MIGLIORINO Natale Ricerca Qualitativa in Riabilitazione
18,30-19,30

8,30-9,30 VERONESE Maria Angela Storia della medicina e della Riabilitazione
9,30-10.30 VERONESE Maria Angela Storia della medicina e della Riabilitazione

10,30-11.30 VERONESE Maria Angela Storia della medicina e della Riabilitazione
11,30-12,30 VERONESE Maria Angela Storia della medicina e della Riabilitazione
12,30-13,30 VERONESE Maria Angela Storia della medicina e della Riabilitazione
13,30-14,30 VERONESE Maria Angela Storia della medicina e della Riabilitazione

Sabato 11 Novembre 2017

9,00 - 10,30

VS15 Palasanità
10,30 - 13,30

Sabato 4 Novembre 2017

9,00 - 10,30

VS15 Palasanità
10,30 - 13,30

Venerdì 10 Novembre 2017

9,00 - 10,30

Aula L Via Venezia

10,30 - 12,00

12,30 - 15,00

15,30 - 18,30

Venerdì 3 Novembre 2017

9,00 - 10,30

Aula L Via Venezia

10,30 - 12,00

12,30 - 15,00

15,30 - 18,30

Sabato 28 Ottobre 2017

9,00 - 10,30

VS15 Palasanità
10,30 - 13,30

Mercoledì 1 Novembre 2017 FESTIVITA'

Venerdì 27 Ottobre 2017

9,00 - 10,30

Aula L Via Venezia

10,30 - 12,00

12,30 - 15,00

15,30 - 18,30



GIORNO ORE orario accademico DOCENTE DISCIPLINA AULA
ROSSATO Elisa Pedagogia dell'età adulta

9,30-10.30 ROSSATO Elisa Pedagogia dell'età adulta
10,30-11.30 ROSSATO Elisa Pedagogia dell'età adulta
11,30-12,30 ROSSATO Elisa Pedagogia dell'età adulta
12,30-13,30 ROSSATO Elisa Pedagogia dell'età adulta
13,30-14,30 ROSSATO Elisa Pedagogia dell'età adulta
14,30-15.30 SCARTON Cinzia Deontologia professionale
15,30-16,30 SCARTON Cinzia Deontologia professionale
16,30-17,30 SCARTON Cinzia Deontologia professionale
17,30-18,30 SCARTON Cinzia Deontologia professionale
18,30-19,30 SCARTON Cinzia Deontologia professionale

8,30-9,30 VIAFORA Corrado Storia e filosofia della scienza
9,30-10.30 VIAFORA Corrado Storia e filosofia della scienza

10,30-11.30 VIAFORA Corrado Storia e filosofia della scienza
11,30-12,30 VIAFORA Corrado Storia e filosofia della scienza
12,30-13,30 VIAFORA Corrado Storia e filosofia della scienza
13,30-14,30 VIAFORA Corrado Storia e filosofia della scienza

GIORNO ORE orario accademico DOCENTE DISCIPLINA AULA
8,30-9,30 VIAFORA Corrado Storia e filosofia della scienza

9,30-10.30 VIAFORA Corrado Storia e filosofia della scienza
10,30-11.30 VIAFORA Corrado Storia e filosofia della scienza
11,30-12,30 VIAFORA Corrado Storia e filosofia della scienza
12,30-13,30 VIAFORA Corrado Storia e filosofia della scienza
13,30-14,30 VIAFORA Corrado Storia e filosofia della scienza
14,30-15.30 MIGLIORINO Natale Ricerca Qualitativa in Riabilitazione
15,30-16,30 MIGLIORINO Natale Ricerca Qualitativa in Riabilitazione
16,30-17,30 MIGLIORINO Natale Ricerca Qualitativa in Riabilitazione
17,30-18,30 MIGLIORINO Natale Ricerca Qualitativa in Riabilitazione
18,30-19,30 MIGLIORINO Natale Ricerca Qualitativa in Riabilitazione

8,30-9,30 VERONESE Maria Angela Storia della medicina e della Riabilitazione
9,30-10.30 VERONESE Maria Angela Storia della medicina e della Riabilitazione

10,30-11.30 VERONESE Maria Angela Storia della medicina e della Riabilitazione
11,30-12,30 VERONESE Maria Angela Storia della medicina e della Riabilitazione
12,30-13,30 VERONESE Maria Angela Storia della medicina e della Riabilitazione
13,30-14,30 VERONESE Maria Angela Storia della medicina e della Riabilitazione

GIORNO ORE orario accademico DOCENTE DISCIPLINA AULA
8,30-9,30 VIAFORA Corrado Storia e filosofia della scienza

9,30-10.30 VIAFORA Corrado Storia e filosofia della scienza
10,30-11.30 VIAFORA Corrado Storia e filosofia della scienza
11,30-12,30 VIAFORA Corrado Storia e filosofia della scienza
12,30-13,30 ROSSATO Elisa Pedagogia dell'età adulta
13,30-14,30 ROSSATO Elisa Pedagogia dell'età adulta
14,30-15.30 ROSSATO Elisa Pedagogia dell'età adulta
15,30-16,30 ROSSATO Elisa Pedagogia dell'età adulta
16,30-17,30 ROSSATO Elisa Pedagogia dell'età adulta
17,30-18,30 ROSSATO Elisa Pedagogia dell'età adulta
18,30-19,30 ROSSATO Elisa Pedagogia dell'età adulta

8,30-9,30 VERONESE Maria Angela Storia della medicina e della Riabilitazione
9,30-10.30 VERONESE Maria Angela Storia della medicina e della Riabilitazione

10,30-11.30 VERONESE Maria Angela Storia della medicina e della Riabilitazione
11,30-12,30 VERONESE Maria Angela Storia della medicina e della Riabilitazione
12,30-13,30 VERONESE Maria Angela Storia della medicina e della Riabilitazione
13,30-14,30 VERONESE Maria Angela Storia della medicina e della Riabilitazione

Sabato 2 Dicembre 2017

9,00 - 10,30

VS15 Palasanità
10,30 - 13,30

Sabato 25 Novembre 2017

9,00 - 10,30

VS15 Palasanità
10,30 - 13,30

Venerdì 1 Dicembre 2017

9,00 - 10,30

Aula L Via Venezia

10,30 - 12,00

12,30 - 15,00

15,30 - 18,30

Sabato 18 Novembre 2017

9,00 - 10,30

VS15 Palasanità
10,30 - 13,30

Venerdì 24 Novembre 2017

9,00 - 10,30

Aula L Via Venezia

10,30 - 12,00

12,30 - 15,00

15,30 - 18,30

Venerdì 17 Novembre 2017

9,00 - 10,30

Aula L Via Venezia

10,30 - 12,00

12,30 - 15,00

15,30 - 18,30



GIORNO ORE orario accademico DOCENTE DISCIPLINA AULA
8,30-9,30 PANTE' Franca Progetti di ricerca qualitativa 

9,30-10.30 PANTE' Franca Progetti di ricerca qualitativa
10,30-11.30 PANTE' Franca Progetti di ricerca qualitativa 
11,30-12,30 PANTE' Franca Progetti di ricerca qualitativa
12,30-13,30 PANTE' Franca Progetti di ricerca qualitativa
13,30-14,30 PANTE' Franca Progetti di ricerca qualitativa 
14,30-15.30 VISENTIN Luca Metodologia della dirigenza in riabilitazione
15,30-16,30 VISENTIN Luca Metodologia della dirigenza in riabilitazione
16,30-17,30 VISENTIN Luca Metodologia della dirigenza in riabilitazione
17,30-18,30 VISENTIN Luca Metodologia della dirigenza in riabilitazione
18,30-19,30 VISENTIN Luca Metodologia della dirigenza in riabilitazione

8,30-9,30 PANTE' Franca Progetti di ricerca qualitativa 
9,30-10.30 PANTE' Franca Progetti di ricerca qualitativa

10,30-11.30 PANTE' Franca Progetti di ricerca qualitativa
11,30-12,30 PANTE' Franca Progetti di ricerca qualitativa 
12,30-13,30
13,30-14,30 PILAT Anna Metodologia del tutoring in riabilitazione
14,30-15.30 PILAT Anna Metodologia del tutoring in riabilitazione
15,30-16,30 PILAT Anna Metodologia del tutoring in riabilitazione
16,30-17,30 PILAT Anna Metodologia del tutoring in riabilitazione
17,30-18,30 PILAT Anna Metodologia del tutoring in riabilitazione
18,30-19,30 PILAT Anna (40 ore) Metodologia del tutoring in riabilitazione

8,30-9,30 PANTE' Franca Progetti di ricerca qualitativa 
9,30-10.30 PANTE' Franca Progetti di ricerca qualitativa

10,30-11.30 PANTE' Franca Progetti di ricerca qualitativa 
11,30-12,30 PANTE' Franca Progetti di ricerca qualitativa
12,30-13,30 PANTE' Franca Progetti di ricerca qualitativa
13,30-14,30 PANTE' Franca Progetti di ricerca qualitativa 
14,30-15.30 MIGLIORINO Natale Ricerca Qualitativa in Riabilitazione
15,30-16,30 MIGLIORINO Natale Ricerca Qualitativa in Riabilitazione
16,30-17,30 MIGLIORINO Natale Ricerca Qualitativa in Riabilitazione
17,30-18,30 MIGLIORINO Natale Ricerca Qualitativa in Riabilitazione
18,30-19,30 MIGLIORINO Natale Ricerca Qualitativa in Riabilitazione

8,30-9,30 VIAFORA Corrado Storia e filosofia della scienza
9,30-10.30 VIAFORA Corrado Storia e filosofia della scienza

10,30-11.30 VIAFORA Corrado Storia e filosofia della scienza
11,30-12,30 VIAFORA Corrado Storia e filosofia della scienza
12,30-13,30 VIAFORA Corrado Storia e filosofia della scienza
13,30-14,30 VIAFORA Corrado Storia e filosofia della scienza
14,30-15.30 ROSSATO Elisa Pedagogia dell'età adulta
15,30-16,30 ROSSATO Elisa Pedagogia dell'età adulta
16,30-17,30 ROSSATO Elisa Pedagogia dell'età adulta
17,30-18,30 ROSSATO Elisa Pedagogia dell'età adulta
18,30-19,30 ROSSATO Elisa Pedagogia dell'età adulta

8,30-9,30
9,30-10.30

10,30-11.30
11,30-12,30
12,30-13,30
13,30-14,30
14,30-15.30
15,30-16,30
16,30-17,30
17,30-18,30
18,30-19,30

8,30-9,30
9,30-10.30

10,30-11.30
11,30-12,30
12,30-13,30
13,30-14,30

GIORNO ORE orario accademico DOCENTE DISCIPLINA AULA
8,30-9,30 VIAFORA Corrado Storia e filosofia della scienza

9,30-10.30 VIAFORA Corrado Storia e filosofia della scienza
10,30-11.30 VIAFORA Corrado Storia e filosofia della scienza
11,30-12,30 VIAFORA Corrado Storia e filosofia della scienza
12,30-13,30
13,30-14,30 MIGLIORINO Natale Ricerca Qualitativa in Riabilitazione
14,30-15.30 MIGLIORINO Natale Ricerca Qualitativa in Riabilitazione
15,30-16,30 MIGLIORINO Natale Ricerca Qualitativa in Riabilitazione
16,30-17,30 MIGLIORINO Natale Ricerca Qualitativa in Riabilitazione
17,30-18,30 MIGLIORINO Natale Ricerca Qualitativa in Riabilitazione
18,30-19,30 MIGLIORINO Natale Ricerca Qualitativa in Riabilitazione

8,30-9,30 Veronese Maria Angela Storia della medicina e della Riabilitazione
9,30-10.30 Veronese Maria Angela Storia della medicina e della Riabilitazione

10,30-11.30 Veronese Maria Angela Storia della medicina e della Riabilitazione
11,30-12,30 Veronese Maria Angela Storia della medicina e della Riabilitazione
12,30-13,30 Veronese Maria Angela Storia della medicina e della Riabilitazione
13,30-14,30 Veronese Maria Angela Storia della medicina e della Riabilitazione

Sabato 16 Dicembre 2017

9,00 - 10,30

VS15 Palasanità
10,30 - 13,30

Sabato 9 Dicembre 2017

9,00 - 10,30

10,30 - 13,30

Venerdì 15 Dicembre 2017

9,00 - 10,30

Aula L Via Venezia

10,30 - 12,00

12,30 - 15,00

15,30 - 18,30

Venerdì 8 Dicembre 2017

9,00 - 10,30

10,30 - 12,00

12,30 - 15,00

15,30 - 18,30

Giovedì 7 Dicembre 2017

9,00 - 10,30

10,30 - 12,00

12,30 - 15,00

15,30 - 18,30

Mercoledì 6 Dicembre 2017

9,00 - 10,30

10,30 - 12,00

12,30 - 15,00

15,30 - 18,30

Martedì 5 Dicembre 2017

9,00 - 10,30

10,30 - 12,00

12,30 - 15,00

15,30 - 18,30

Lunedì 4 Dicembre 2017

9,00 - 10,30

10,30 - 12,00

12,30 - 15,00

15,30 - 18,30



GIORNO ORE orario accademico DOCENTE DISCIPLINA AULA
8,30-9,30 VISENTIN Luca Metodologia della dirigenza in riabilitazione

9,30-10.30 VISENTIN Luca Metodologia della dirigenza in riabilitazione
10,30-11.30 VISENTIN Luca Metodologia della dirigenza in riabilitazione
11,30-12,30 VISENTIN Luca Metodologia della dirigenza in riabilitazione
12,30-13,30 VISENTIN Luca Metodologia della dirigenza in riabilitazione
13,30-14,30 VISENTIN Luca Metodologia della dirigenza in riabilitazione
14,30-15.30
15,30-16,30
16,30-17,30
17,30-18,30
18,30-19,30

8,30-9,30
9,30-10.30

10,30-11.30
11,30-12,30
12,30-13,30
13,30-14,30

GIORNO ORE orario accademico DOCENTE DISCIPLINA AULA
8,30-9,30 QUINCI Antonio Professional Practice Methodology

9,30-10.30 QUINCI Antonio Professional Practice Methodology
10,30-11.30 QUINCI Antonio Professional Practice Methodology
11,30-12,30 QUINCI Antonio Professional Practice Methodology
12,30-13,30 QUINCI Antonio Professional Practice Methodology
13,30-14,30 QUINCI Antonio Professional Practice Methodology
14,30-15.30 QUINCI Antonio Professional Practice Methodology
15,30-16,30 SCARTON Cinzia Deontologia professionale
16,30-17,30 SCARTON Cinzia Deontologia professionale
17,30-18,30 SCARTON Cinzia Deontologia professionale
18,30-19,30 SCARTON Cinzia Deontologia professionale

8,30-9,30 PANTE' Franca Progetti di ricerca qualitativa 
9,30-10.30 PANTE' Franca Progetti di ricerca qualitativa

10,30-11.30 PANTE' Franca Progetti di ricerca qualitativa 
11,30-12,30 PANTE' Franca Progetti di ricerca qualitativa
12,30-13,30 PANTE' Franca Progetti di ricerca qualitativa
13,30-14,30 PANTE' Franca Progetti di ricerca qualitativa 

GIORNO ORE orario accademico DOCENTE DISCIPLINA AULA
13,30-14,30
14,30-15.30
15,30-16,30
16,30-17,30
17,30-18,30
18,30-19,30

8,30-9,30 QUINCI Antonio Professional Practice Methodology
9,30-10.30 QUINCI Antonio Professional Practice Methodology

10,30-11.30 QUINCI Antonio Professional Practice Methodology
11,30-12,30 QUINCI Antonio Professional Practice Methodology
12,30-13,30 QUINCI Antonio Professional Practice Methodology
13,30-14,30 QUINCI Antonio Professional Practice Methodology
14,30-15.30 QUINCI Antonio Professional Practice Methodology
15,30-16,30
16,30-17,30
17,30-18,30
18,30-19,30

8,30-9,30 VISENTIN Luca Metodologia della dirigenza in riabilitazione
9,30-10.30 VISENTIN Luca Metodologia della dirigenza in riabilitazione

10,30-11.30 VISENTIN Luca Metodologia della dirigenza in riabilitazione
11,30-12,30 VISENTIN Luca Metodologia della dirigenza in riabilitazione
12,30-13,30 VISENTIN Luca Metodologia della dirigenza in riabilitazione
13,30-14,30 VISENTIN Luca Metodologia della dirigenza in riabilitazione

GIORNO ORE orario accademico DOCENTE DISCIPLINA AULA
8,30-9,30 ROSSATO Elisa Pedagogia dell'età adulta

9,30-10.30 ROSSATO Elisa Pedagogia dell'età adulta
10,30-11.30 ROSSATO Elisa Pedagogia dell'età adulta
11,30-12,30 ROSSATO Elisa Pedagogia dell'età adulta
12,30-13,30 ROSSATO Elisa Pedagogia dell'età adulta
13,30-14,30 ROSSATO Elisa Pedagogia dell'età adulta
14,30-15.30 ROSSATO Elisa Pedagogia dell'età adulta
15,30-16,30 ROSSATO Elisa Pedagogia dell'età adulta
16,30-17,30 ROSSATO Elisa Pedagogia dell'età adulta
17,30-18,30 ROSSATO Elisa Pedagogia dell'età adulta
18,30-19,30 ROSSATO Elisa Pedagogia dell'età adulta

8,30-9,30 MIGLIORINO Natale Ricerca Qualitativa in Riabilitazione
9,30-10.30 MIGLIORINO Natale Ricerca Qualitativa in Riabilitazione

10,30-11.30 MIGLIORINO Natale Ricerca Qualitativa in Riabilitazione
11,30-12,30 MIGLIORINO Natale Ricerca Qualitativa in Riabilitazione
12,30-13,30 MIGLIORINO Natale Ricerca Qualitativa in Riabilitazione
13,30-14,30 MIGLIORINO Natale Ricerca Qualitativa in Riabilitazione

Sabato 27 Gennaio 2018

9,00 - 10,30

VS15 Palasanità
10,30 - 13,30

Sabato 20 Gennaio 2018

9,00 - 10,30

VS15 Palasanità
10,30 - 13,30

Venerdì 26 Gennaio 2018

9,00 - 10,30

Aula L Via Venezia

10,30 - 12,00

12,30 - 15,00

15,30 - 18,30

Venerdì 19 Gennaio 2018

9,00 - 10,30

Aula L Via Venezia

10,30 - 12,00

12,30 - 15,00

15,30 - 18,30

Sabato 13 Gennaio 2018

9,00 - 10,30

VS15 Palasanità
10,30 - 13,30

Giovedì 18 Gennaio 2018 14,00 - 18,30

Venerdì 12 Gennaio 2018

9,00 - 10,30

Aula L Via Venezia

10,30 - 12,00

12,30 - 15,00

15,30 - 18,30

Sabato 23 Dicembre 2017

9,00 - 10,30

10,30 - 13,30

dal 25 dicembre 2017              al 5 
gennaio 2018 FESTIVITA' 

Venerdì 22 Dicembre 2017

9,00 - 10,30

Aula L Via Venezia

10,30 - 12,00

12,30 - 15,00

15,30 - 18,30



GIORNO ORE orario accademico DOCENTE DISCIPLINA AULA
8,30-9,30 MIGLIORINO Natale Ricerca Qualitativa in Riabilitazione

9,30-10.30 MIGLIORINO Natale Ricerca Qualitativa in Riabilitazione
10,30-11.30 MIGLIORINO Natale Ricerca Qualitativa in Riabilitazione
11,30-12,30 MIGLIORINO Natale Ricerca Qualitativa in Riabilitazione
12,30-13,30 MIGLIORINO Natale Ricerca Qualitativa in Riabilitazione
13,30-14,30 MIGLIORINO Natale Ricerca Qualitativa in Riabilitazione
14,30-15.30
15,30-16,30
16,30-17,30
17,30-18,30
18,30-19,30

8,30-9,30
9,30-10.30

10,30-11.30
11,30-12,30
12,30-13,30
13,30-14,30

Sabato 3 Febbraio 2018

9,00 - 10,30

VS15 Palasanità
10,30 - 13,30

Venerdì 2 Febbraio 2018

9,00 - 10,30

Aula L Via Venezia

10,30 - 12,00

12,30 - 15,00

15,30 - 18,30


